234
17
5
83
83
83
300 20
326

把 手タイプ（コード） 掘 込 ウッド（W）・ スチール（S） 掘 込
扉 板 扉（標準） ・ ガラス扉
棚 板 板 棚（標準） ・ ガラス棚（ご希望の場合は品番の最後に明記してください）
材 質バリエーション
総 巾（50mm間隔） 550〜2700
総 高（□：他コード） 550（□□5□） ・ 700（□□6□）  ※抽斗無し（□0□□）は、他の高さをお選びいただけます。詳しくはP00をご覧ください。
奥 行（コード） 330（D33）・ 390（D40）・ 450（D45） 330（D33）・ 390（D40）・ 450（D45） 345（D34）・ 405（D41）・ 465（D46）
サイズ価格表は、デザイン：FLAT、材質：R材です。CARRA・MISTの本体価格は、FLATの10%up、C・M・BW材の本体価格は、R材の25%upとなります。（100円未満切り捨て）
サイズ アイテム 材質 品番 サイズ番号 奥行 把手 木部色 扉 税込価格（本体価格）
W1200×D450×H550 SDS - R 4153R - 4 - D45 - NC - 板扉 ¥183,700（¥167,000）
■ Order 例
■ Select Order
Order System
MISTCARRAFLAT
RC M BW
■30mm厚天板
無垢材の天板です。
■スライドレール付き抽斗
出し入 れ がスムーズ なレ ー ル 付
抽斗。（最下段のみ）
■アジャスター付台輪
細かなレベル調整が可能です。
■背面かき込み加工
幅木の干渉を防ぎ
壁面にぴたりと設置できます。
■  H550
■  H700
MIST
FLATMIST
扉ボックス D40
扉ボックス D40
抽斗ボックス D33
抽斗ボックス D33
抽斗ボックス D40
抽斗ボックス D40
抽斗ボックス D45
抽斗ボックス D45SDS-4163R
SDS-4153R
234
14
9
83
83
300 20
326
294
17
5
83
83
83
360 20
386
349
17
5
83
83
83
420 20
446
※価格表記は、税込価格（本体価格）です。 ※製品の材質・木部色の詳細につきましてはP03をご確認ください。
■ダンパー内蔵スライド丁番
扉がゆっくりと閉まります。
43 44
取扱店限定商品 RC M BWF ・
C ・
M
  |  S
ide B
oard
F ・
C ・